平成 29 年３月 22 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  魚  力

代表者名  代表取締役社長 中 田雅明

(コード番号  7596   東証第一部)

問合せ先  経 営 企 画 室 長 尾後貫隆

( TEL．042－525－5600 )

（訂正）「機構改革、代表取締役及び取締役委嘱事項の変更、執行役員の選任、並びに

人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年３月 21 日に発表いたしました「機構改革、代表取締役及び取締役委嘱事項の変更、

執行役員の選任、並びに人事異動に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正を行

いましたのでお知らせいたします。

なお、訂正個所を下線で示しております。

記

＜役員一覧＞

（訂正前）

役   付          氏    名            分     担

＜取締役＞

常務取締役         黑 川 隆 英          営業統括本部副本部長

兼商品開発室長

兼新規事業開発室長

（訂正後）

役   付           氏    名            分     担

＜取締役＞

常務取締役         黑 川 隆 英          営業統括本部副本部長

兼商品開発室長

（削除）

以 上